Hài Phòng, ngày 28 tháng 3 nám 2025

CÔNG BỒ THỐNG TIN BẤT THƯỜNG

Sở Giao dịch Chứng khoán I là NộiKính gửi:

Fax: 0225.3652192

1. Tên lổ chức: Công tỵ cổ phàn Cảng Hải Phòng

- Mà chứng khoán: PIIP

- Địa chỉ trụ sở chính: số SA Trần Phú, phường Gia Viên, quận Ngô Quyền, thành phố

I lài Phòng

-Điện thoại: 0225.3S59945

- lùnail: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung của thông tin công bố: Hội dồng quản trị Công ty cố phần Cáng Hái Phòng
(Cảng 1 lải Phòng) chấp thuận việc Cảng I lải Phòng ký kết 1 lợp dồng dịch vụ và Phụ lục hợp
dồng có lien quan với Công ty cồ phàn Vận tải biên Việt Nam.

2.1 Mối quan hệ giừa các bên

- Công ty cố phần Vận lãi biển Việt Nam là công ty con cùa rống công ly ỉ làng hải Việt
Nam-CTCP (Cố dông lớn nắm giữ 92,56% vốn diều lệ tại Cảng Hài Phòng)

2.2 Thông tin chính cùa Họp dồng

- Bên cung cấp dịch vụ: Càng Hải Phòng

- Ben sử dụng dịch vụ: Công ty Vận lái biển Việt Nam

- Nội dung chính của I lợp dồng: dịch vụ bốc xếp, giao nhận, lưu kho/bãi. nâng, hạ, dóng

rút và cân container.

3. Thông tin này dã dược công bố trên trang thông tin diên tứ của công ty vào ngày
28/3/2025 tại đường dần http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Chúng lôi xin cam kết các thông tin công bố trên dây là đúng sự thật và hoàn loàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bô.

CÔNG TYCO PHẢN
CẤNG HÁI PHÒNG
sộ: Ẩữki /TB-CHP

V/v ký két họp dồng năm 2025 giữa
Cảng 1 lải Phòng và Công ty Vận tải biên

Việt Nam

CỌNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ’ do - Hạnh phúc

// ỉ/cô
cọ
cy

4ỊẢI

mailto:congbothongtin@haiphongport.com.vn
http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Nơi nhận:
- Như trên;
- ủy ban CKNN (đồ báo cáo);
- Lưu: VI', TKCT.

.20^

JGTp
PHÂN
uNG
’HÒNG/ 3

THEO PHÁP LUẬT
IÁM ĐÓC

I *

^//

Tài liệu đính kèm Thông báo: Nghị quyết so 62/NQ-CIIP ngày 28/3/2025 cùa Hội đồng quản
trị Công ty cố phần Cảng Ilải Phòng về việc kỷ kết hợp đồng năm 2025 giữa Công ty cổ phần
Cảng Hài Phòng và Công ty cô phần Vận tải biển Việt Nam.^jJ^,

NGƯị

(*( GANGWiiW
HẢIPHÒỊỉg^

Nguyễn Tưòng Anh

		2025-03-28T19:06:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	I am the author of this document